

개 정 전	개 정 후		비 고
⑨	§272③	⑨ <삭제>	○신협·마을금고
⑩	§272④	⑩ <삭제>	○신협연합회는 폐지로 삭제
§270 ①	현행과 같음		
②	②		○근로복지공단 · 산재의료 관리원→ §278③으로
③	현행과 같음		
	④<신설>	④ 항에는 국가유공단 체 감면신설	○령§79①7호 를 이관
§271	§271①		
	②<신설>	② 항에는, 290② 12 호, §291②13호를 이관 통합	○한국장애인고 용 촉진공단
	③<신설>	③항에는 §290 ①5호를 이관	○한국갱생보호 공단 등
§272	§283③		
	①<신설>	① 항에는§284,§290 ①6호를 이관	○독립기념관 ○산업체부설학교
	②<신설>	② 항에는§269⑨,§2 90①14호를 이관	○새마을운동 조직
	③<신설>	③ 항 에 는 § 2 6 9 ⑨ , §290②9·10호, ③ 5·6호를 이관	○신용협동조합 ·새마을금고
	④<신설>	④ 항 에 는 § 2 6 9 ⑩ 항을 이관	○신협중앙회· 새마을금고연 합회
§273①	현행과 같음	○현행 조문에 §291①7, ②12호 를 이관 통합	○국민연금관리 공단
②	현행과 같음	○현행 조문에 § 2 9 1 ① 2 · 3 호 , ②7·8호를 이관 통합	○공무원·사립 학교 교직원 연금관리공단